Башҡортостан Республикаhы
Ауырғазы районы
муниципаль районының
Өршәк ауылСоветы
ауыл биләмәhе хакимиәте

Ленин урамы, 56б, Иҫке Әпсәләм ауылы, 453477,
тел.(факс) 8(34745)2-71-31
E-mail: cel-pos20@ufamts.ru
	[image: ]
	Республика Башкортостан
Администрация сельскогопоселенияУршакскийсельсоветмуниципальногорайонаАургазинскийрайон

Ленина ул., 56, с.Староабсалямово, 453477, тел.(факс) 8(34745)2-71-31
E-mail: cel-pos20@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Об утверждении решения Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
об избрании председателя Постоянной комиссии

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
утвердить решение Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Каримова Ришата Фанисовича – депутата от избирательного округа № 7.

Глава сельского поселения
Уршакский сельсовет
муниципального района
Аургазинский район
Республики Башкортостан 				             	Абдрахманов Р.И.

с. Староабсалямово
16 сентября 2019 г.
№ 1/13

image1.jpeg

Áàø

?

îðòî

ñ

òàí

Ðå

ñ

ïóáëè

ê

à

h

û

Ауыр

?

азы

районы

муниципаль

районыны

?

?

рш

?

к

ауыл

С

оветы

ауыл

бил

?

м

?

h

е

х

а

к

ими

?

те

Ленин урамы, 56б,

И

?

к

е

?

п

с

?

л

?

м ауылы

,

453477,

тел.(факс) 8(34745)2

-

71

-

31

E

-

mail:

cel

-

pos20@ufamts.ru

Ðåñïóáëèêà

Áàøêîðòîñòàí

Àäìèíèñòðàöèÿ

ñåëüñêîãîïîñåëåíèÿÓðøàêñêèé

ñåëüñîâåòìóíèöèïàëüíîãîðàéî

íàÀóðãàçèíñêèéðàéîí

Ëåíèíà óë., 56,

ñ.Ñòàðîàáñàëÿìîâî

,

453477,

òåë.(ôàêñ) 8(34745)2

-

71

-

31

E

-

mail:

cel

-

pos20@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения

Уршакский

сельсовет

муниципального района

Аургазинский

район Республики Башкортостан

Об утверждении решения Постоянной

комиссии по

развитию

предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет

муниципального района

Аургазинский райо

н Республики

Б

ашкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 1

5

Регламента Совета сельского поселения

Уршакский

сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан Совет сельского поселения

Уршакский

сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по

развитию

предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

Совета сельского поселения

Уршакский

сельсовет

муниципаль

ного района

Аургазинский район

Республики Башкортостан об избрании на должность

председателя Постоянной комиссии

Каримова Ришата Фанисовича

–

депутата от избирательного округа №

7

.

Глава

сельского поселения

Уршакский сельсовет

муниципального

района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

Абдрахманов Р.И.

с. Староабсалямово

1

6

сентября 2019 г

.

№ 1/

1

3

Баш ? орто с тан   Ре с публи к а h ы   Ауыр ? азы   районы   муниципаль   районыны ?   ? рш ? к   ауыл С оветы   ауыл   бил ? м ? h е   х а к ими ? те     Ленин урамы, 56б,  И ? к е  ? п с ? л ? м ауылы ,  453477,   тел.(факс) 8(34745)2 - 71 - 31   E - mail:   cel - pos20@ufamts.ru   Республика   Башкортостан   Администрация  сельскогопоселенияУршакский сельсоветмуниципальногорайо наАургазинскийрайон     Ленина ул., 56,  с.Староабсалямово ,   453477,  тел.(факс) 8(34745)2 - 71 - 31   E - mail:   cel - pos20@ufamts.ru

  РЕШЕНИЕ   Совета сельского поселения  Уршакский   сельсовет  муниципального района   Аургазинский  район Республики Башкортостан      Об утверждении решения Постоянной  комиссии по  развитию  предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии   Совета сельского поселения Уршакский сельсовет  муниципального района  Аургазинский райо н Республики   Б ашкортостан   об избрании председателя Постоянной комиссии     В соответствии со статьей 1 5   Регламента Совета сельского поселения  Уршакский   сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения  Уршакский   сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  решил:   утвердить решение Постоянной комиссии по  развитию  предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии   Совета сельского поселения  Уршакский   сельсовет   муниципаль ного района  Аургазинский район  Республики Башкортостан об избрании на должность  председателя Постоянной комиссии  Каримова Ришата Фанисовича   –   депутата от избирательного округа №  7 .         Глава  сельского поселения   Уршакский сельсовет    муниципального   района   Аургазинский район   Республики Башкортостан                          Абдрахманов Р.И.     с. Староабсалямово   1 6   сентября 2019 г .   № 1/ 1 3